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PIKNIK EKOLOGICZNY W TYLMANOWEJ

22 KWIETNIA to MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ZIEMI

W tym to dniu uczniowie naszej szkoły wraz z nauczycielami uczestniczyli
w GMINNYM FESTYNIE EKOLOGICZNYM, który odbył się na placu przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. mjra Henryka Sucharskiego w
Tylmanowej. To wydarzenie było zwieńczeniem trwającego w gminie
Tygodnia Ekologii.

Uczniowie naszej szkoły mogli skorzystać z atrakcji, takich jak: warsztaty
ekologiczne, stanowisko młodego ogrodnika, tor przeszkód, konkurs
sadzenia drzewek na czas „Kto sadzi ten wygrywa”. Mogli obejrzeć od
środka wóz strażacki, samochód policyjny oraz wystawę edukacyjną
„Niskoemisyjna” poświęconą proekologicznym działaniom.

Na scenie podczas MODY EKOLOGICZNEJ naszą szkołę, w niecodziennych i
niezwykłych kreacjach prezentowały uczennice:

Magdalena Giemzik z kl III1.
Joanna Knutelska z kl III2.
Alina Urbaniak z kl V3.

W czasie PIKNIKU EKOLOGICZNEGO nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu
ekologicznego „COŚ NOWEGO Z CZEGOŚ STAREGO”

Z każdej szkoły było osiem prac. Z naszej szkoły prace prezentowali
laureaci etapu szkolnego konkursu „Coś nowego z czegoś starego”



Marlena Knutelska – kl I1.
Wojciech Urbaniak – kl II2.
Mateusz Rusnarczyk – kl II3.
Kacper Kęska – kl II4.
Joanna Knutelska – kl III5.
Karolina Sopata – kl IV6.
Gabriela Urbaniak – kl V7.
Patrycja Faltyn – kl VII8.

Rozstrzygnięcie konkursu i wyłonienie laureatów na etapie gminnym, to
duży sukces dla naszej szkoły i reprezentujących ją uczniów.

ZDOBYLIŚMY, AŻ 4 NAGRODY !!!

W I kategorii  kl I – III

II miejsce zdobyła Marlena Knutelska z kl I

W II kategorii  kl IV – VI

I miejsce zdobyła Karolina Sopata z kl IV

II miejsce zdobyła Gabriela Urbaniak z kl V

W III kategorii kl VII – VIII

I miejsce zdobyła Patrycja Faltyn z kl VII

WSZYSTKIM LAUREATOM I UCZESTNIKOM GRATULUJEMY !!!

Głównymi nagrodami w konkursie były rowery ufundowane przez Wójta
Gminy Ochotnica Dolna. Ponadto sponsorami nagród w konkursie byli:
Gorący Potok, Styl Gór, Reggle, Gabryś – wyroby regionalne.



Piknik Ekologiczny stanowił część kampanii edukacyjno-informacyjnej
skierowanej do uczniów, mającej na celu promowanie postaw
proekologicznych oraz poczucia odpowiedzialności za stan środowiska w
zakresie poprawy efektywności energetycznej i oszczędności zasobów
naturalnych.


